AOMUHUCTPALNS

FTOPOACKOIO OKPYTI'A KPACHOIOPCK
MOCKOBCKOW OB/IACTW

NMOCTAHOBJ/IEHUNE
41/M.2025 Ne 30&3LL,

O BHECEHWUWN U3MEHEHWIA B MYHULMNANLHYIO MporpammMy
ropofckoro okpyra KpacHoropck MocKoBCKOW 06/1acTu
"YnpaBneHve UMyLLecTBOM U MyHULMUNANIbHbIMW (hMHaHCaMn™
Ha 2023 - 2027 rofbl, yTBepXAeHHYIO0 NOCTaHOBNEHNEM aAMUHUCTPALNN
ropofckoro okpyra KpacHoropck MockoBcKoi o6nactu
o1 14.10.2022 Ne2254/10

B cooTtBetcTBMM C PepepasibHbIM 3akoHOM oOT 06.10.2003 Ne 131-93
"O6 06WwMX NpUHLMNAxX opraHusaunm MecTHOro camoyrnpasineHus B POCCUMIACKOMN
depepaunn™, YctaBom ropoackoro okpyra KpacHoropck MOCKOBCKOW 06nacTw,
B CBA3M C YTOUYHEHWEM 06beMOB (PMHAHCMPOBaAHUS MYHULMUNANLHOW NPOrpaMMbl
ropogckoro okpyra KpacHoropck MOCKOBCKOW  obnactm  «YnpasneHue
AMYLECTBOM W MYHWUMNaNbHbIMKW  (UHaHcamMu»  Ha  2023-2027 ropjpl,
MOCTaHOBAAIO:

1 BHecTM B MyHUUMNANbHYKO nporpaMmmy ropoAcKoro  okpyra
KpacHoropck MOCKOBCKO obnactu "YnpasneHue NMYLLECTBOM
N MyHUUMNanbHbIMKU  (puHaHcamn" Ha 2023 - 2027 rofbl, YTBEPXAEHHYIO

NoCTaHOB/IEHMEM aAMUHNCTPaLMn ropofckoro okpyra KpacHoropck ot 14.10.2022
Ne 2254/10 (c uameHeHusmun oT 10.02.2023 Nel73/2, oT 14.03.2023 Ne 370/3,
oT 23.03.2023 Ne 460/3, ot 26.06.2023 Ne 1345/6, ot 28.09.2023 Ne 2188/9,
oT 18.10.2023 Ne 2463/10, ot 14.12.2023 Ne 3134/12, oT 25.12.2023 Ne 3302/12,
0T 26.12.2023 Ne 3316/12, ot 29.03.2024 Ne 845/3, ot 14.06.2024 Ne 1646/6,
oT 28.06.2024 Ne 1820/6, 22.08.2024 Ne 2543/8, 23.09.2024 Ne 3003/9,
ot 20.11.2024 Ne 3905/11, ot 09.12.2024 Ne 4086/12, oT 28.12.2024 Ne 4496/12,
oT 28.12.2024 Ne 4505/12, ot 21.01.2025 Ne 122/1), ot 31.03.2025 Ne 890/3,
ot 13.05.2025 Ne 1375/5, ot 18.07.2025 Ne 1940/7, ot 29.08.2025 Ne 2307/8, ot
30.09.2025 Ne 2582/9, ot 14.10.2025 Ne 2730/10, ot 01.11.2025 Ne 2929/11 (panee
- MporpamMmma) n3meHeHUs COrfacHo MPUNOXKEHUIO.

2. Pa3mecTuTb HacTofLlee NOCTaHOBNEHWE B CETEBOM M3AaHUU «HTepHeT-
nmoptan ropofckoro okpyra KpacHoropck MOCKOBCKOW 0651acTu» N0 afpecy:

040596



bup3s://krazno8§orak-aclr.w/.

3. Co3pnatb HOBYHO Bepcuto Mporpammbl B «llogcucteme rno opmMmnpoBaHunto
W MOHUTOPWUHTY  MYHMUMNANbHbIX  MPOrpaMM M ockosckoiw  001aCTU»
aBTOMaTM3MPOBaHHON WHMOPMaLUOHHO-aHATUTUYECKOW CUCTEMbI MOHUTOPUHTA
«MOHUTOPUHI  COLUMaNbHO-3KOHOMMUYECKOro pa3BuTUA MOCKOBCKOW 061actu
C UCMO/Ib30BaHMEM TUMNOBOr0 pernoHanbHoro cermeHta FAC «YnpasneHue».

4. KOHTpO/b 3a WCMO/IHEHWEM HaCTOALWEro MoCTaHOB/IEHMA BO3/0XUTb
Ha 3aMecTUTena rnaebl ropoackoro okpyra E.[. Ennsaposa.

["naBa ropoackoro okpyra KpacHoropck [.B. Bonkos
BepHo

CTapwumii MHCNeKTop

ynpasieHua genamu tO.I". Hukundoposa
WcnonHuTtens E.S. ®epnopos

Pa3ocnaHo: B fieno-2, B npokypatypy, Fopwkosoit E.C., Nepew H.A., HectepoBy
C.A., ®unatkuHon C.H., Llysepkanosy W./1., Ennsaposy E.[.

MpunoxeHune K 6naHky Ne 040596



MpunoxeHwne

K NOCTaHOB/IEHMIO aAMUHUCTpaLUK
ropoackoro okpyra KpacHoropck
oT

M3MeHeHUns, KOTOpble BHOCATCA B MyHULUMNABHYIO NMPorpaMmy ropoAckoro okpyra KpacHoropck MocKoBCKoi o6n1acTu
«¥YnpasneHne UMyLLeCTBOM U MyHULUNA/IbHbIMWU (hHaHCamMu» Ha 2023-2027 rofbl

1 B pasgene 7 «lMNepeyeHb MEPONPUATUAI NOANPOrpaMMbl 1 «hheKTUBHOE YNpaBIeHNe UMYLLLECTBEHHBIM KOMMIEKCOMY:
CTPoKy 1.1 M3N0XWTb B CrefytoLeli peaakuum:

Meponpuatue 2026- WToro: Y3no/
02.01 2027 1210805,25380  67297,91725 367065,57075  493020,99995 260869,7 2255100  ykc/
6585 000 YIKKX
o c . / MrbIT
acxofpl, peacTBa  GlogxeTa
CBSA3aHHbIE c MOCKOBCKOI 061aCTH 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Ynpasn
BNajeHunem, Cpeactea  GrlogxeTa 6yxran
nonb3oBaHWeM W r. o. KpacHoropck T: .
pacrnopskeHnem MOCKOBCKOIi 06nacTu ?0
VIMYLLLECTBOM, 260869.7 yeTa n
HaxopdAwmmecs B 1210805,25380 67297,91725 367065,57075  493020,99995 ' 22551,00 Y "

. 6585 000 oT4yeTa
MYHULMUMNANbHOM 0cTU
COBCTBEHHOCTY

Ynpaen
MYHULUNANLHOTO eHVe
obpa3oBaHua rpagoc
Konunuectso X X Bcero 2023 rog 2025 B TOM uucne 2026 rog 2027 rop TpouTe
06beKTOB, rog

NbHOTO
HaxoAALMXCA B KoMMe
MYHULMNANbHON Kkca
CO6CTBEHHOCTH, B 2024 rop
OTHOLWEHUN o .
KOTOPbIX  6blNK 5 3 S ey

[ = =0 *

Mpoun3BefieHsbl = 2 5 o
pacxofbl, S 2 S =
CBA3AHHbIE c = - o o
BRageHnem, X 10496 5680 5680 1439 2853 4267 5680 5680 5680
noNnb30BaHUEM W
pacrnopsxeHuem
MMYLLLECTBOM,

enHNL,
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CTPOKy 1.3 M3N0XWTb B CReaytoLLei pefakuum:

Meponpuatue
02.03
OpraHusaumsa B
COOTBETCTBUM C
degepasbHbIM
3aKOHOM 0T 24
niona 2007 Ne
221-93 «O
KafacTpoBOWA
[eaTeNbHOCTU»
BbINONHEHUA
KOMMJIEKCHbIX
KaflacTpoBbIX
paboT un
YTBEpPXAeHUe
KapTbl-nnaHa
TeppuTopun
Konnuectso
00BbEKTOB, B
OTHOLUEHUN
KOTOPbIX
NnpoBe/eHsbl
KafacTposble
paboTbl U
YTBEPXAEHbI
KapTbl-naaHbl
TEPPUTOPWUIA,
eanHnL

2023-
2027

NToro:

CpeacTBa
6roKeTa
MockoBcKoli
obnactu

CpeacTBa
6romKeTa
r.o.
KpacHoropck
MoCKOBCKOIA
obnacTu

17811,04000

0,00000

17811,04000

Bcero

2408,04000

0,00000

2408,04000

2023 rop

400

4000,00000

0,00000

4000,00000

2024 ropg

400

3403,00000

0,00000

3403,00000

B ToM uuncne

R
A

>n

g

2025 ropg

SOT

400 100 200 300 400

2. B pasgene 7 «MepeyeHb MeponpuATUil NOANPOrpaMmMbl 1 «PHEKTUBHOE yNpaBneHne UMYLLECTBEHHBIM KOMMIEKCOM»:

4000,00000

0,00000

4000,00000

2026 rog

400

4000,00000

0,00000

4000,00000

2027 rog

400

Y31no



3. B pasgene 10 MepeyeHb MeponpusaTuii nognporpammel 5 «O6ecneynBatolas noAnporpaMmMas:
CTPOKY 1.2 M3N10XXWTb B CMieAyHOLLEeN pefakLumn:

1.2

15

Meponpusatue
01.02
Pacxogbl Ha
obecneyeHue
LleATenbHOCTH
agMuUHUCTpaLum

2023-
2027

. 4 780 673 1045
Wioro: 724,94754 264,26413 867 643,84801 067,35340
CpeacTBa
Glompera 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
MocKoBCcKoO
obnacTtun
CpegacTBa
6roKeTa
r.o. 4 780 673 1045
KpacHoropck 724,94754 264,26413 867 643,84801 067,35340
MOCKOBCKOI
o6nacTu

B pasgene 10 MepeyeHb MeponpusTuid nognporpammbl 5 «O6ecneyrBaroLLas nognporpamma:
CTPOKy 1.5 M3n0XNTb B CneaytoLLein pegakuum:

Meponpuatue
01.07
Pacxogbl Ha
obecneyeHue
feaTenbHoCTH
(oka3aHue
yenyr)
MYHULUMaNbHbIX
YUpexXaeHui -
obecneyeHne
LeaTenbHoCTH
opraHos
MECTHOI0
caMoyrnpaBneHuns

2023-
2027

, 1642
NT1oro: 54863563 179 940,40000 255 944,72100 414 229,91463
CpegacTBa
Oropxera 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
MockoBcKoi
o6nactu
CpeacTBa
6roakeTa
r.o. 1642
KpacHoropck 54863563 179 940,40000 255 944,72100 414 229,91463
MOCKOBCKO
obnactun

1085
582,38200

0,00000

1085
582,38200

413
480,90000

0,00000

413
480,90000

1109 167,10000

0,00000

1 109
167,10000

378 952,70000

0,00000

378 952,70000

YnpasneHue
Oyxrante pckoro
yyeTa U OTYETHOCTHU
JKOoHOMMYeECKoe
ynpas/eHune
Otgen
MYHMLMNANbHOM
cnyX6bl 1 Kagpos
Ynpasne Hue
fenamu
OTpen
afgMUHUCTPaTUBHO-
TEXHNYECKOro
Hafi3opa
MKY "uog"

MKY «LOA4»



